

Prefeitura do Município de Londrina

Sem licitação - Anexo 01

Equipiano

Página:1

Processo 95/2024

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
Lote : 0001 Lote 001					
0001	30.23.38981 CONFEÇÃO DE CORTINA - GORGURINHO - cortina confeccionada em tecido gorgurinho (composição: 53,5% poliéster + 46,5% algodão), liso, gramatura mínima de 195 gramas por m² com de tolerância de 5% para mais ou para menos; cor similar ao Pantone 15-0000 TPX - cinza claro; - franzimento de 2,5m por 1m [a cada 1 metro de cortina, 2,5 metros de tecido]; - costura lateral de 2,5 cm; - barra inferior dupla de 15 cm; - barra superior dupla com 10 cm; - varão em aço e revestido de PVC com 28mm na cor tabaco e suportes; - varões de até 1,8m possuir 2 suportes tipo parafuso; - varões de 1,8m a 3,6m possuir 3 suportes tipo parafuso; - varões de 3,6m a 5,4m possuir 4 suportes tipo parafuso; - varão com ponteiros simples e compatíveis de forma a evitar que a cortina escorregue para fora do mesmo; - ilhós de PVC na cor tabaco.	9.562,00	M2	75,00	717.150,00
0002	39.99.35140 INSTALAÇÃO DE CORTINA SERVIÇO RELACIONADO À INSTALAÇÃO DO ITEM 38981 - (Somente mão de obra de cortina gorgurinho com instalação por m2.)	9.562,00	SERV	16,50	157.773,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					874.923,00
Lote : 0002 COTA EXCLUSIVA PARA ME/EPP - REFERENTE AO LOTE 001					
0001	30.23.38981 CONFEÇÃO DE CORTINA - GORGURINHO - cortina confeccionada em tecido gorgurinho (composição: 53,5% poliéster + 46,5% algodão), liso, gramatura mínima de 195 gramas por m² com de tolerância de 5% para mais ou para menos; cor similar ao Pantone 15-0000 TPX - cinza claro; - franzimento de 2,5m por 1m [a cada 1 metro de cortina, 2,5 metros de tecido]; - costura lateral de 2,5 cm; - barra inferior dupla de 15 cm; - barra superior dupla com 10 cm; - varão em aço e revestido de PVC com 28mm na cor tabaco e suportes; - varões de até 1,8m possuir 2 suportes tipo parafuso; - varões de 1,8m a 3,6m possuir 3 suportes tipo parafuso; - varões de 3,6m a 5,4m possuir 4 suportes tipo parafuso; - varão com ponteiros simples e compatíveis de forma a evitar que a cortina escorregue para fora do mesmo; - ilhós de PVC na cor tabaco.	3.188,00	M2	75,00	239.100,00
0002	39.99.35140 INSTALAÇÃO DE CORTINA SERVIÇO RELACIONADO À INSTALAÇÃO DO ITEM 38981 - (Somente mão de obra de cortina gorgurinho com instalação por m2.)	3.188,00	SERV	16,50	52.602,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					291.702,00
Lote : 0003 Lote 003					
0001	30.23.38982 CONFEÇÃO DE CORTINA - BLACKOUT - cortina confeccionada em tecido blackout (composição: 100 % poliéster), liso, gramatura mínima de 215 gramas por m² com de tolerância de 5% para mais ou para menos; cor similar ao Pantone 15-0000 TPX - cinza claro; - franzimento de 2,5m por 1m [a cada 1 metro de cortina, 2,5 metros de tecido]; - costura lateral de 2,5 cm; - barra inferior dupla de 15 cm; - barra superior dupla com 10 cm; - varão em aço e revestido de PVC com 28mm na cor tabaco e suportes; - varões de até 1,8m possuir 2 suportes tipo Parafuso; - varões de 1,8m a 3,6m possuir 3 suportes tipo Parafuso; - varões de 3,6m a 5,4m possuir 4 suportes tipo Parafuso; - varão com ponteiros simples e compatíveis de forma a evitar que a cortina escorregue para fora do mesmo; - ilhós de PVC na cor tabaco.	6.000,00	M2	81,33	487.980,00
0002	39.99.35140 INSTALAÇÃO DE CORTINA SERVIÇO RELACIONADO À INSTALAÇÃO DO ITEM 38981 - (Somente mão de obra de cortina gorgurinho com instalação por m2.)	6.000,00	SERV	13,04	78.240,00
PREÇO MÁXIMO DO LOTE :					566.220,00
Lote : 0004 COTA EXCLUSIVA PARA ME/EPP - REFERENTE AO LOTE 003					
0001	30.23.38982 CONFEÇÃO DE CORTINA - BLACKOUT - cortina confeccionada em tecido blackout (composição: 100 % poliéster), liso, gramatura mínima de 215 gramas por m² com de tolerância de 5% para mais ou para menos; cor similar ao Pantone 15-0000 TPX - cinza claro; - franzimento de 2,5m por 1m [a cada 1 metro de cortina, 2,5 metros de tecido]; - costura lateral de 2,5 cm; - barra inferior dupla de 15 cm; - barra superior dupla com 10 cm; - varão em aço e revestido de PVC com 28mm na cor tabaco e suportes; - varões de até 1,8m possuir 2 suportes tipo Parafuso; - varões de 1,8m a 3,6m possuir 3 suportes tipo Parafuso;	2.000,00	M2	81,33	162.660,00

Prefeitura do Município de Londrina

Sem licitação - Anexo 01

Processo 95/2024

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
0002	39.99.35140 INSTALAÇÃO DE CORTINA - varões de 3,6m a 5,4m possuir 4 suportes tipo Parafuso; - varão com ponteiros simples e compatíveis de forma a evitar que a cortina escorregue para fora do mesmo; - ilhós de PVC na cor tabaco. SERVIÇO RELACIONADO À INSTALAÇÃO DO ITEM 38981 - (Somente mão de obra de cortina gorgurinho com instalação por m2.)	2.000,00	SERV	13,04	26.080,00

PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 188.740,00

PREÇO MÁXIMO DA LICITAÇÃO : 1.921.585,00